



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Onomondo ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 34 72 81 43

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

Michael Freundt Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Onomondo ApS Højbro Plads 10 1200 København K
	CVR-nr.: 34 72 81 43
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Jørgen Smidt, Formand Claus Zibrandtsen Henrik Aagaard Jørgensen Michael Freundt Karlsen Jeppe Høier
Direktion	Michael Freundt Karlsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Mitto IvS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling og salg af M2M / IoT kommunikationsteknologi.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -330 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.285 t.kr. mod -1.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-329.628	-220.914
1 Personaleomkostninger	-1.187.930	-1.289.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-70.773</u>	<u>-70.773</u>
Driftsresultat	-1.588.331	-1.581.183
Andre finansielle indtægter	69.262	5.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.302</u>	<u>-11.185</u>
Resultat før skat	-1.545.371	-1.587.249
Skat af årets resultat	<u>260.110</u>	<u>324.811</u>
Årets resultat	<u>-1.285.261</u>	<u>-1.262.438</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	86.425	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.371.686</u>	<u>-1.262.438</u>
Disponeret i alt	<u>-1.285.261</u>	<u>-1.262.438</u>



Balance 30. april

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	110.801	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	110.801	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.761	262.216
	Materielle anlægsaktiver i alt	364.761	262.216
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.723.668	397.118
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.723.668	397.118
	Anlægsaktiver i alt	3.199.230	659.334
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.875	28.000
	Varebeholdninger i alt	11.875	28.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.844	0
	Udskudte skatteaktiver	523.632	288.405
	Tilgodehavende selskabsskat	24.376	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.338	32.338
	Andre tilgodehavender	32.082	34.097
	Periodeafgrænsningsposter	475.801	46.701
	Tilgodehavender i alt	1.335.073	401.541
	Likvide beholdninger	9.317.481	5.762.502
	Omsætningsaktiver i alt	10.664.429	6.192.043
	Aktiver i alt	13.863.659	6.851.377



Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	343.126	288.502
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Øvrige lovpligtige reserver	86.425	0
9 Overført resultat	12.413.337	5.439.646
Egenkapital i alt	12.842.888	5.728.148
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.500	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.786	58.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.235	129.201
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	63.133
Anden gæld	475.250	672.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.771	1.123.229
Gældsforpligtelser i alt	1.020.771	1.123.229
Passiver i alt	13.863.659	6.851.377

10 Eventualposter



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.171.320	1.275.727
Andre omkostninger til social sikring	7.384	8.993
Personaleomkostninger i øvrigt	9.226	4.776
	<u>1.187.930</u>	<u>1.289.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.609	9.200
Andre finansielle omkostninger	24.693	1.985
	<u>26.302</u>	<u>11.185</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj	0	0
Tilgang i årets løb	110.801	0
Kostpris 30. april	<u>110.801</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>110.801</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	353.866	353.866
Tilgang i årets løb	173.318	0
Kostpris 30. april	<u>527.184</u>	<u>353.866</u>
Afskrivninger 1. maj	-91.650	-20.877
Årets afskrivninger	-70.773	-70.773
Afskrivninger 30. april	<u>-162.423</u>	<u>-91.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>364.761</u>	<u>262.216</u>



Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	397.118	0
Tilgang i årets løb	2.520.430	397.118
Afgang i årets løb	<u>-193.880</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>2.723.668</u>	<u>397.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.723.668</u>	<u>397.118</u>
Der specificeres således:		
Langfristet lån, Mitto IVS	5.270	205.030
Langfristet lån, Mitto IVS	195.791	190.031
Langfristet lån, Mitto IVS	195.760	0
Langfristet lån, Mitto IVS	195.020	0
Langfristet lån, Mitto IVS	2.129.650	0
Langfristet lån, Mitto IVS	<u>2.177</u>	<u>2.057</u>
	<u>2.723.668</u>	<u>397.118</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	288.502	229.527
Kontant kapitaludvidelse	<u>54.624</u>	<u>58.975</u>
	<u>343.126</u>	<u>288.502</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	-8.345.377	6.316.026
Overført til overført resultat	<u>8.345.377</u>	<u>-6.316.026</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Øvrige lovpligtige reserver		
Henlagt af årets resultat	<u>86.425</u>	<u>0</u>
	<u>86.425</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	5.439.646	386.058
Årets overførte overskud eller underskud	-1.371.686	-1.262.438
Overkurs overført fra overført resultat	<u>8.345.377</u>	<u>6.316.026</u>
	<u>12.413.337</u>	<u>5.439.646</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


